
rehau - barevný svět
okenní profilové systémy rehau

Stavebnictví

Automotive

Průmysl

www.rehau.cz



okenní profilové systémy
přehled barev standard s1

Od dekorů dřeva až po jednobarevné odstíny.
Nechte svoji představivost pracovat a dejte Vašim oknům barevné provedení, které nejlépe vyjádří Váš 
osobní styl.
Povrchové úpravy jsou stejně jako profilové systémy Rehau odolné proti povětrnostním podmínkám, odolné 
proti vlivům životního prostředí a lehce se udržují. Všechny barevné fólie jsou pomocí speciálního postupu 
naneseny na okenní profil. 

1

2

3

4

1

2

3

4

Dekor bříza (Birke Rossé) 

Číslo barvy: 902L

Barva Hornschuch: 426-2031

Standard S1

Dekor ořech amaretto (Walnuss) 

Číslo barvy: 4363058

Barva Hornschuch: 436-3058

Standard S1

Dekor třešeň amaretto (Cherry) 

Číslo barvy: 903L

Barva Hornschuch: 425-2043

Standard S1

Dekor Sorento Balsamico

Číslo barvy: 904L 

Barva Hornschuch: 425-2042

Standard S1

2



5

5

6

7

9

7

8

6

9

8

10

10

okenní profilové systémy
přehled barev standard s1

Dekor irský dub (Irish Oak) 

Číslo barvy: 913L

Barva Renolit: 3211005-167

Standard S1

Dekor oregon

Číslo barvy: 7275

Barva Renolit: 1192001-167

Standard S1

Dekor zlatý dub (Golden Oak)

Číslo barvy: 7512 

Barva Renolit: 2178001-167

Standard S1

Dekor světlý dub (Eiche Hell)

Číslo barvy: 9910

Barva Renolit: 3118076-168

Standard S1

Dekor douglas

Číslo barvy: 4404 

Barva Renolit: 3152009-167

Standard S1

Dekor ořech (Nussbaum V)

Číslo barvy: 225L 

Barva Renolit: 2178007-167

Standard S1

3



11

12

13

12

13

11 Dekor mahagon

Číslo barvy: 9632

Barva Renolit: 2065021-167

Standard S1

Dekor tmavý dub (Eiche dunkel)

Číslo barvy: 9638 

Barva Renolit: 3149008-167

Standard S1

Dekor bahenní dub 2 (Mooreiche)

Číslo barvy: 4914 

Barva Renolit: 2052089-167

Standard S1

okenní profilové systémy
přehled barev standard s1

4



17

17

18

19

18

19

15

14

16

14

16

15

okenní profilové systémy
přehled barev standard s2

Dekor višeň (Black Cherry)

Číslo barvy: 168L

Barva Renolit: 3202001-167

Standard S2

Dekor Teak Silver Gray

Číslo barvy:  4252054 

Barva Hornschuch: 425-2054

Standard S2

Dekor Teak Royal Grey

Číslo barvy: 4252050

Barva Hornschuch: 425-2050

Standard S2

Dekor Sorento Natur

Číslo barvy: 4252041

Barva Hornschuch: 425-2041

Standard S2

Dekor Teak Arte

Číslo barvy: 4252052

Barva Hornschuch: 425-2052

Standard S2

Dekor Teak Terra

Číslo barvy: 4252051

Barva Hornschuch: 425-2051

Standard S2

5



Dekor vínově červená

Číslo barvy: 7470 (RAL 3005)*

Barva Renolit: 300505-167

Standard S2

Dekor mechově zelená

Číslo barvy: 4925 (RAL 6005)* 

Barva Renolit: 600505-167

Standard S2

Dekor zelená

Číslo barvy: 9649 (RAL 6001)* 

Barva Renolit: 611005-167

Standard S2

20

21

22

23

24

25

25

24

23

22

20

21

Dekor tmavě červená

Číslo barvy: 9792 (RAL 3011)*

Barva Renolit: 308105-167

Standard S2

Dekor krémová (Cremeweiß)

Číslo barvy: 4444 (RAL 9001)*

Barva Renolit: 137905-167

Standard S2

Dekor červená 

Číslo barvy: 9754 (RAL 3002)*

Barva Renolit: 305405-167

Standard S2

26

Dekor tmavě zelená

Číslo barvy: 9773 (RAL 6009)* 

Barva Renolit: 612505-167

Standard S2

26

okenní profilové systémy
přehled barev standard s2

6



30

29

31

32

32

30

29

31

27

28

28

27

okenní profilové systémy
přehled barev standard s2

Dekor hliník (Aluminium)

Číslo barvy:  4361001 

Barva Hornschuch: 436-1001

Standard S2

Dekor stříbro (Silver)

Číslo barvy: 4361002

Barva Hornschuch: 436-1002

Standard S2

Dekor ocelově modrá

Číslo barvy: 4681 (RAL 5011)*

Barva Renolit: 515005-167

Standard S2

Dekor světle šedá 

Číslo barvy: 7666 (RAL 7035)*

Barva Renolit: 725105-167

Standard S2

Dekor šedá

Číslo barvy: 9922 (RAL 7001)*

Barva Renolit: 715505-167

Standard S2

Dekor antracitově šedá

Číslo barvy: 4443 (RAL 7016)*

Barva Renolit: 701605-167

Standard S2

7



Již více než čtyři desetiletí firma 
REHAU vyvíjí a vyrábí profilové 
systémy pro okna, dveře a 
fasády - s inovativním myšlením 
propojeným s praxí a s tradičně 
vysokými požadavky na kvalitu. 
Proto využívají technici firmy 
REHAU také hodnotné poznatky 
z oblasti technického vybavení 
budov a inženýrských staveb, 
ve které je firma REHAU 
celosvětově rovněž mnoho let 

úspěšně činná. Tyto synergie, těsné 
partnerství s výrobci stavebních 
prvků a průběžné proškolování 
jejich pracovníků řadí firmu REHAU 
k vedoucím výrobcům profilových 
systémů pro okna, dveře a fasády. 
REHAU spolupracuje jen 
se zkušenými výrobci stavebních 
prvků. U těch budete 
v nejlepších rukou a budou Vám 
poskytnuty potřebné odborné 
rady a informace jak pro no-

vostavbu Vašeho domu stejně tak 
i při rekonstrukci - od vzhledu 
přes tepelnou izolaci a ochranu 
před sluncem až k ochraně 
proti vloupání. Vaše okna budou 
vyrobena, dodána a namontována 
přesně podle Vašeho přání. Také 
po montáži je Vám odborný zpra-
covatel plně k dispozici. Kvalita 
v každém ohledu, pro ty nejlepší 
perpektivy.

www.rehau.cz ©REHAU   700062   CZ   04.2008

Zeptejte se autorizovaného 
výrobce oken z profilových 
systémů REHAU a přesvědčte 
se při osobní konzultaci o kvalitě 
oken REHAU.

Upozornění:
Zobrazené barvy nemusí z technických důvodů přesně vystihovat originální barevnou fólii. Zobrazené barvy nejsou k dispozici pro všechny 
profilové systémy Rehau. Vlivem zvýšených požadavků na množství je možné prodloužení dodacích termínů. I přes zvýšenou pečlivost při výrobě 
může dojít k mírným barevným odchylkám fólií. U přídavných profilů je možné použití jiné barvy nosiče na neviditelných částech z důvodu ome-
zené palety profilů. 
*Nezávazné doporučení - u dekorů jednobarevných odstínů je nutné kombinaci s barvami vzorníku RAL v případě potřeby překontrolovat.

okenní profilové systémy se značkou kvality 
okenní profilové systémy rehau


